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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Sonderangebot

Inventarnummer: 14060
CNC Bettfrasmaschine

SACHMAN RP 3
HEIDENHAIN 407

Preis: 39,000.00 CHF

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+4132 3733444 E sales@mullermachines.ch
F+4132 3734827 W www.mullermachines.ch

Maschinen in Sonderangeboten werden im IST-Zustand,
<br>ohne Funktionsgarantie und Priifung unsererseits verkauft.

Technische Daten
Tischldnge
Tischbreite
Max. Werkstlckgewicht auf dem Tisch
Langsweg (X-Achse)
Querbewegung (Y-Achse)
Vertikalweg (Z-Achse)
Entfernung zwischen Spindel
und Tisch

Spindelaufnahme
Spindeldrehzahlen:

von

bis
Vorschibe:

Langs von

bis

2000 mm
730 mm
3000 kg
1800 mm
815 mm
802 mm

805 mm
50 ISO

0 U/min
2250 U/min

1 mm/min

5000 mm/min
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Quer von 1 mm/min

bis 5000 mm/min

Vertikal von 1 mm/min

bis 5000 mm/min
Eilgang:

Alle Achsen 8 m/min
Frasspindelmotor 15 kW
Installierte Leistung total 27 kW
Maschinengewicht ca. 8000 kg
Abmessungen Maschine:

Lange 3300 mm

Breite 4700 mm

Hohe 2715 mm

Diverses Zubehor:
Satz Werkzeughalter

Lampe
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